DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES SUBSTITUTOS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE UBERLÂNDIA, NO ÂMBITO DO ILEEL

A Diretora do Instituto de Letras e Linguística da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Estatuto da Universidade, faz saber a todos quantos este resultado virem ou
dele conhecimento tiverem que foram deferidas as inscrições dos candidatos, abaixo relacionados, no
processo previsto para o seguinte período (Edital 085/2010, PROREH/UFU):

Área: Língua Portuguesa e Linguística
Data: 16 a 18/02/2011
Sala: Bloco 1U, Sala 1U209 – Campus Santa Mônica

Nº. Inscrição Nome
001 Nair Soares da Silva Souza
002 Élida Ferreira Guerra
003 Nágila Machado Pires dos Santos
004 João de Deus Leite
005 Larissa Rezende Marques
006 Camila Rezende Oliveira
007 Carolina Medeiros Coelho
008 Marcos Fernandes Júnior
009 Tatiane Galdino da Silva
010 Danilo Corrêa Pinto
012 Marina Ataíde Silveira Benicio
013 Solange Aparecida Faria Cardoso
014 Caroline Cardoso Marra
015 Fernanda Alvarenga Teles
016 Maria Virgínia Dias de Ávila
017 Vânia Cristina Gregue Moro
018 Valdete Aparecida Borges Andrade
019 Karina Luiza de Freitas Assunção
020  Fernanda Ferreira Spoladore
021 Cirlana Rodrigues de Souza
022 Flávia Alessandri Alvim
023 Mariana Batista do Nascimento Silva
024 Alessandra Rodrigues Santos
025 Nicolle Veronick Moreira de Faria
026 Sidnei Cursino Guimarães Romão
027 Sirlene Cíntia Alferes
028 Lara Brenda Campos Teixeira Kuhn
030 Daniele Aparecida Batista
031 Karine Rios de Oliveira
032 Rita Maria Fonseca Matos Chagas

Uberlândia, 28 de janeiro de 2011.

Profª. Drª. Maria Inês Vasconcelos Felice
Diretora do Instituto de Letras e Linguística

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE LETRAS E LINGÜÍSTICA/DIRETORIA
Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Sta Mônica, Bl. “U” Sala 206
Cep: 38408-100 – Fone (34)3239-4162
E-mails: ileeldir@ileel.ufu.br  e  ileel@ileel.ufu.br